平成 29 年２月 27 日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 尾 吉 計

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 専務取締役管理本部長 木 森 啓 至

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

役員異動のお知らせ

当社は、平成 29 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

 新任候補者につきましては、平成 29 年３月 30 日開催の第 65 期定時株主総会での選任を

もって、正式に就任となる予定です。

（平成 29 年３月 30 日付）

（新） 氏 名 （旧）

取 締 役

中 部 事 業 部 長

ほった  よしひこ

堀 田 吉 彦

執 行 役 員

中 部 事 業 部 長

取 締 役

管 理 本 部 副 本 部 長

財 務 部 長

なかむら しゅういち

中 村 秀 一

執 行 役 員

財 務 部 長

２．退任予定取締役

（平成 29 年３月 30 日付）

氏 名 現在の役職 備 考

まつもと  やすお

松 本 康 夫

取 締 役 副 社 長

ザ ・ パ ッ ク グ ル ー プ 統 括
当 社 顧 問 に 就 任 予 定

きもり   けいじ

木 森 啓 至

専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
当 社 顧 問 に 就 任 予 定

1

2

３．役職の異動

  下記異動につきましては、平成 29 年３月 30 日開催の第 65 期定時株主総会での取締役選

任および同日開催の取締役会での決議をもって正式に決定する予定です。

（平成 29 年３月 30 日付）

（新） 氏 名 （旧）

取 締 役 副 社 長
いなだ  みつお

稲 田 光 男
専 務 取 締 役

常 務 取 締 役
      やました  ひであき

山 下 英 昭
取 締 役

常 務 取 締 役
おかだ  すすむ

岡 田   進
取 締 役

４．人事異動

  下記異動につきましては、平成 29 年３月 30 日開催の第 65 期定時株主総会での取締役選

任および同日開催の取締役会での決議をもって正式に決定する予定です。

（平成 29 年３月 30 日付）

（新） 氏 名 （旧）

取 締 役

管 理 本 部 長

ふじい  みちひさ

藤 井 道 久

取 締 役

管 理 本 部 副 本 部 長

以上